

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PEPM ApS

Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 62 36

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2022

Søren Haugaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEPM ApS
Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 50 62 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Haugaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 611.078, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.795.411.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.759.798	1.647.276
Personaleomkostninger	1	<u>(955.540)</u>	<u>(1.203.987)</u>
Resultat før finansielle poster		804.258	443.289
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.666)</u>	<u>(15.435)</u>
Resultat før skat		784.592	427.854
Skat af årets resultat	3	<u>(173.514)</u>	<u>(94.188)</u>
Årets resultat		<u>611.078</u>	<u>333.666</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>111.078</u>	<u>(166.334)</u>
		<u>611.078</u>	<u>333.666</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.192	157.080
Andre tilgodehavender		<u>84.609</u>	<u>107.132</u>
Tilgodehavender		<u>216.801</u>	<u>264.212</u>
Likvide beholdninger		<u>2.155.137</u>	<u>2.144.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.371.938</u>	<u>2.409.199</u>
Aktiver i alt		<u>2.371.938</u>	<u>2.409.199</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.215.411	1.104.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.795.411</u>	<u>1.684.333</u>
Kreditinstitutter		22.260	9.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.440	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.736	418.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		173.514	91.190
Anden gæld		70.577	205.131
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>576.527</u>	<u>724.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>576.527</u>	<u>724.866</u>
Passiver i alt		<u>2.371.938</u>	<u>2.409.199</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.104.333	500.000	1.684.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	111.078	500.000	611.078
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.215.411	500.000	1.795.411

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	707.061	947.879
Pensioner	224.496	224.496
Andre omkostninger til social sikring	7.801	10.351
Andre personaleomkostninger	16.182	21.261
	955.540	1.203.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.246	3.760
Andre finansielle omkostninger	16.420	11.675
	19.666	15.435
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.514	91.190
Årets udskudte skat	0	2.998
	173.514	94.188
4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VossHaugaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.